
 

 

 

Uchwała Nr  5/2/2023 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Leśny Krąg” 

z dnia 02 czerwca 2023 r.   

w sprawie powołania „tematycznego zespołu roboczego d.s. zgłaszania przez członków 

LGD wniosków i postulatów dotyczących funkcjonowania LGD „ 

 

 

 Na podstawie § 19, pkt 23 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśny Krąg” 

/tekst jednolity z dnia 02.06.2023 r./ Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia LGD „Leśny Krąg” 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić powołanie „tematycznego zespołu roboczego d.s. zgłaszania przez członków LGD 

wniosków i postulatów dotyczących funkcjonowania LGD”  w składzie: 

1) 

2) 

3) 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


